REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collalu”, Tei. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Febsite: &é¢ hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emni A
- GENTI BASHKIM

- Funks“mm

 PROKUROR

Instltucwm dhe:‘adresa

 PROKURORIA EAPELIT, TIRANE
~Datae emé'r'im
funksionin qé o

- 28.06.2010

28.03.2012 -

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dbe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. v , e
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi. f/// / 33
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vérteté. j _i \

><L_._,/




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAFISHME

Me akiin vullnetar pér hegjen doré nea e drejta e pronésisé né dobi
e e
i, | R /2 doré nga e drejia e bashképronesisé
Dpér 1é giitha pronat e trashégimlénéses sé tij Fatbardha Shabani -

Xholi ( ime mé), e drejté gé buron nga vendimin nr.7783 daté
13.04.2010 té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané, me objekt
“léshim | déshmisé sé trashégimisé per trashégimlénésit Ibrahim
Shabani dhe Fatbardha Shabani - Xholi” Kété té drejté babai im
e ka kaluar né favorin tim. Né momenti kur, né zbatim 1é vendimit
lartpérmendur, té realizohet procesi i identifikimit té pasurive dhe
1¢ drejtave, pércaktimit 1€ pjeséve pérkatése gé i takojné
trashégimtaréve, pranimi i 1¢ drejlés sé trashégimisé nga ana e tyre
dhe kalimi e 1€ drejtave mbi pasurité e té laripémendurve, si njé nga
trashégimtarét ligior, do té béj dhe deklarimin e pjeséve té
pérfituara.

Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari

Gierh Mmal
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' Pérshkruani hol

~ ardhura pers

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

‘marrja né.

 borde, komis

Pércakto
- jané€ siguru sa, 1
. g veprimfar  funksionin, n

| Paga e shpérblime si prokuror né Prokuroriné e Apelit Tirané 1.727.374 (njé milion e
shtatégind e njézeteshiaté
mijé e lreqind e shtatédhjeté
e katér) lek.

Nése ky format éshté 1 pamjafiuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Gty XWall i /
R 7 T P T

Zmri, Mbiemri, N¢

Té plotesohet nga zyrtari “Periodik/Vistor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHFE, KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘foverdraﬁ)

300. 000 (tregind mijé)
lek

1e plotesohet nga zyriari

“Periodik/Vieior” 5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢gmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja_ NEVILA IRAKLI XHOLI, bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit GENTI BASHKIM XHOLI , Prokuror.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

e R

Chestlo Jioks/ Jpue
ol

Deftlarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kétg
dokument jané té vérteta dite nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

T¢ plotésohet nga plesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vjeior” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

!r'yshimef (shtesa dI ne) né: Hojin, Siperf‘
‘eprimit,. vlerén
; dokumenteve vler' :

Pérshkruani h
~ momentin e k
 dispononi, n
.. %do lloj pasurie,
;'perludhen nga d

htuar apo pakesuar,' )
té regjistruar ose
;t_;_t t& .deklar:_n_n

t pu‘bhke, pér i‘.:'_-

: ku ndodhen,
entacionin qe -
qé zotéroni 8

977.468,42 lek (néntégind e
shtatédhjeté e shtaiémijé e
katérgind e gjashtédhjeté e
teté)

Té ardhura nga pﬁn&f

| I

L f% .‘
e celular

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1& plotésoni né fotokopje t& tij.

[é plotesohet nga pjesétari [ familjes me pasuri vecmas “Periodit/Viewor” 10
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

" deklarimit

~ té ardhura, em
. Ku jané siguru‘

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KREJUARA PREJ TYRE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né& 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

NEé rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisg, t€ cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani holl

itucionit, mrgamzates
at, f;adresa iir. Jregjts

objekti i ivepr
gparshel_n _den. ]

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamairje, detyrim pér studime etj.) qg
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqgyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruzgjtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit Zfinan Shuma e shlyer nga dja e detyrimit te
shumén total ' klarimi i méparshé pa shlyer deri
dhe té mbari ti lhjetor .t'e' vitit t&
kontratés dh G . :
Pér kredité n totale (pnnc:pa ﬂhe me tjale) i

o ,,“'_jfliteres,)a‘. kO .

aji/viti) dhe késti mujor. yal+interes

'- 100.000 (Niégindmijé)
| Paradhénie mbi pagén (Overdraft) , lek
Master Card 25.000(njézetépesémijé)
' lek
Kredi me afat 23.12,.2010 - 23.12.2012 482343 lek (katérgind e | 517.657 lek (peséqind e
, tetédhjeté e dymijé e | shtatémbédhjetémijé e
¢ tregind e dyzeté e tre) giashtégind e pesédhjeté e

_ ' shrate ) lek
mri, Mbiemri, Nénshkrimi. =

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodit/Vietor” 11






